2959 Toulouse. 1241. 29 septembre.

(J. 314. Toulouse, V!I, n° 21. Original.)

Instrumentum quo Ramundus Jordani, filius quondam
Odonis de Tarrinda, recognoscit se, totam tcrram et

hereditatem suam de Gimoesio, et quidquid habet ex

parte patris sui in tota diœcesi Tolosana, in feodum a

Ramundo comite Tholosas, marchione Provinciae, tenere

et ei pro dictis feudis fidelitatis prœstare juramentum.-
Actum fuit hoc ita Tholose et concessum secundo die

exitus mensis septembris, regnante Lodoico Francorum

rege, et eodem domino R. Tholosano comite, et R. (Ra-

mundo) episcopo, anno MOcc° XLOprimo ab incarnatione

Domini. Testes suht ad hec vocati et rogati dominus

Bernardus cornes Convenarum, et Pilifortis de Rabas-

tencis, et Jordanus ejus filius, et Jordanus de Insula, et

Guilabertus de Monte-alto, et Sycardus Alamanni, et
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Pondus de Turre, et Petrus de Tholosa, vicarius Tholose,
<'tArnatdus de Galdino, et Bernardus Atmericns pub1icus
Tholose notarius qui, mandato ipsius domini comitis,
hoc presens pnblicum Instrnmentum scripsit. o

2940 1241. Septembre.

Z~'M~'a?capituli Ca~a~MHeM~M Z~OMMO regi M<

(?CC/eN!'<BCathalaunensis tribulationibusfinem im-

~OMO!~G. ~e 6'?'<?/P/'0!~ episcopum suum, in

~MMSSM'Mem&OMO?'Mm~MCOpa~'Km mittendo.

(J. 346. Régale,I, n°26. OriginalsceUe.)

Excellentissimo domino suo Ludovico, Dei gracia
HIustt'issimo regi Francie, P. decanus totumque
Cathalaunensis ecclesie capitulum, devote stibjectio-

nis obsequium cum salute in eo qui dat salutem re-

gibus.–Vestram regiam majestatem de facili latere

non potest quod ad communem noticiam jamdudum

credimus devenisse, videlicet, quot et quantis tri-

butationibns etangustiis, calamitatibus et pressuris,

Cathalaunensis ecclesia diutissimesit oppressa. Cum

enim jampridem Cathalaunica sede vaccante, ob-

tenta a vobis licencia etigendi, prout moris est et

consuetudinis approbate, vocatis omnibus qui vo-

luerunt etdebuerunt interesse élection!, venerabilem

patrem Gaufridum de Grandi-Prato elegimus in pas-

torem ecclesie nostre, in contradictione tamen quo-

rumdam fratrum et concanonicorum nostrorum. Ex

eadem contradictione orta fuit controversia per quam
ecclcsia nostra importunis sumptibus est exhausta

pro quibus desolatam se sentit et meroreconfectam,

et etiam per eandem discordiam, quod absque do-

lore cordis et sine fletu singultuoso non referimus

ccclesia nostra tantum in spiritualibus et temporali-
bus patitur detrimentum quod in universalis Ecclesie